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Kontrollkäik Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuuri korrakaitsebüroo arestimaja 

Valga ja Võru kambrisse 

 

 

Austatud härra prefekt 

 

 

03.04.2014 viisid õiguskantsleri nõunikud läbi etteteatamata kontrollkäigu Politsei- ja 

Piirivalveameti Lõuna prefektuuri korrakaitsebüroo arestimaja Valga ja Võru kambrisse 

(edaspidi ka vastavalt Valga kamber ja Võru kamber). Kontrollkäigule kaasas õiguskantsler 

erialaasjatundjana päästeametniku, kelle ülesandeks oli tuleohutusnõuete järgimise kontrollimine 

mõlemas hoones. 

 

Tänan nimetatud asutuste ametnikke sujuva koostöö eest kontrollkäigul ning edastan käesoleva 

kirja lisana kontrollkäigu kokkuvõtte koos asjakohaste soovituste ja ettepanekutega, millised on 

Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuurile järgnevad: 

 

1. Teen ettepaneku jätkata Valga kambris kinnipidamistingimuste parandamist ja kaaluda 

jalutushoovi rajamise võimalust. Samuti soovitan võimalusel eelistada kinnipeetute 

paigutamiseks Valga ja Võru politseihoonetes kambreid, mille kinnipidamistingimused on 

paremad ning hoiduda isikute pikemaajalisest kinnipidamisest kõnealustes hoonetes. 

 

2. Teen ettepaneku juhtida Valga ja Võru kambri ametnike tähelepanu kinnipeetuga 

seotud dokumentide (eelkõige õiguste tutvustamise, lähedaste teavitamise ja terviseseisundi 

fikseerimise) korrektse täitmise vajalikkusele. 

 

3. Teen ettepaneku arvestada erialaasjatundja poolt esitatud tuleohutusalaste 

tähelepanekutega ning vastavalt parandada eelkõige Valga kambri tuleohutust aga 

arvestada kuni uue Võru politseihoone valmimiseni ka hetkel kasutuses oleva Võru kambri 

kohta antud hinnangut. 
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Kontrollkäigu kokkuvõttes ja ka käesolevas kirjas kajastatud soovitusele ja ettepanekutele ootan 

Teie seisukohti võimalusel hiljemalt 01.07.2014. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Nele Parrest 

õiguskantsleri asetäitja-nõunik 

õiguskantsleri volitusel 

 

 

Lisa: Kontrollkäigu kokkuvõte Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuuri korrakaitsebüroo 

arestimaja Valga ja Võru kambrisse 7 lehel 1 eks 

 

 

Teadmiseks: Politsei- ja Piirivalveamet (ppa@politsei.ee) 
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